CATEGORIA

Sindicato

SATSE de Enfermeria

Region de Murcia

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 27. 032024
AREAS TIPO

AMBITO

PUNTOS

FECHA INCIO

FECHA FIN

TURNO

OBSERVACIONES

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

MATRONAS
MATRONAS

AUX. FARMACIA
AUX. FARMACIA

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion

STM: Sustitucién Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracion

STC: Sustitucién Corta Duracion

RFC: Refuerzo Corta Duracion

0 o NP PP

N No o w N e

CONTRATO
ST™M
ST™M
EVM
ST™M
ST™M
CTP

ST™M
EVM
ST™M
CTP
STC
ST™M
STC

ST™M

CLD

ST™M
CTP

AE
EAP
RA
AE
AE
AE

AE
AE
AE
AE
AP
AE
AP

AP

AP

AE
AE

57,942
53,08
96,094
82,157
118,644
117,364

102
83,25
67,1
107,5
85,6
86,5
85,6

136,8

137,415

95
101

27/03/2024
27/03/2024
29/03/2024
01/04/2024
01/04/2024
03/04/2024

03/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
03/04/2024
03/04/2024

01/04/2024

02/04/2024

01/04/2024
01/04/2024

05/04/2024
03/04/2024
28/06/2024
30/04/2024
16/04/2024

08/04/2024
30/06/2024

01/04/2024

03/04/2024

07/04/2024

DISCAPACIDAD
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO

NO

NO

NO
NO

CARM

CORRECCION 26/03/24



CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante
CLD: Contrato larga duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna





